
 1

                                                                                                                   
                                                UCHWAŁA  Nr IV/21/07 
                                               RADY GMINY w KOWALI  
                                               z dnia 27 kwietnia 2007 roku   
 
 
w sprawie:  
                    zmian w Budżecie Gminy na rok 2007.  
 
 
          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku), art. 3 ustawy z dnia 13 
listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U Nr 203 poz. 
1966), oraz pisma : 

1. Mazowiecki Urząd Wojewódzki w Warszawie Wydział Finansów i Budżetu  
      Nr FIN I 301/3011/801/14/07  
2. Mazowiecki Urząd Wojewódzki w Warszawie Wydział Finansów i Budżetu  
      Nr FIN I 301/3011/801/15/07  
3. Mazowiecki Urząd Wojewódzki w Warszawie Wydział Finansów i Budżetu  
      Nr FIN.I.- 301/3011/852/23/07   

uchwala się co następuje:   
 
 
                                                                   § 1  
 
 
 DOKONUJE SIĘ ZMIAN W ZAŁĄCZNIKU NR 1 DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NR 
V/21/06  Z DNIA 28 GRUDNIA 2006 roku.  
 
1. Zwiększa się plan dochodów gminy o kwotę     92.535 zł . 
 
                     Dz. 801 – Oświata i wychowanie       15.050 zł  
                          Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe     15.050 zł   
                                 § 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
                                                na realizację własnych zadań bieżących gmin    15.050 zł  
                                                (z przeznaczeniem na sfinansowanie nauczania  
                                                 języka angielskiego w klasie I szkoły podstawowej)  
 
                         Dz. 852 – Pomoc społeczna                 4.250 zł 
                              Rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej             4.250 zł  
                                   § 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
                                                  na realizację własnych zadań bieżących gmin   4.250 zł 
                                                  (z przeznaczeniem  na wypłatę dodatków pracownikom 
                                                              socjalnym) 
  
                     Dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza     73.235 zł  
                          Rozdz. 85415 – Pomoc materialna dla uczniów    73.235 zł  
                                 § 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
                                                na realizację własnych zadań bieżących gmin   73.235 zł  
                                                (dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 
                                                           dla uczniów o charakterze socjalnym)       



 2

 
Plan dochodów po zmianach na rok 2006 wynosi    19.468.469 zł.  
 
  
                                                                  § 2  
 
DOKONUJE SIĘ ZMIAN W ZAŁĄCZNIKU NR 2 DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NR 
V/21/06  Z DNIA 28 GRUDNIA 2006 roku.  
 
1. Zwiększa się plan wydatków gminy  o kwotę   92.535 zł  
 
                    Dz. 801 – Oświata i wychowanie      15.050  zł  
                         Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe          15.050 zł  
                                § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  2.248 zł  
                                § 4120 – składki na Fundusz Pracy                     306 zł 
                                § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe            12.496 zł  
                     Dz. 852 – Pomoc społeczna                     4.250 zł 
                          Rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy  społecznej    4.250 zł  
                                § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników   3.555 zł  
                                § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne            608 zł  
                                § 4120 – składki na Fundusz Pracy                              87 zł       
                            
                      Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza         73.235 zł           
                          Rozdz. 85415 – Pomoc materialna dla uczniów   73.235 zł  
                                § 3240 – stypendia dla uczniów                  73.235 zł    
 
 
Plan wydatków po zmianach na rok 2006 wynosi   19.031.369 zł. 
 
 
                                                                
                                                             §  3  
 
 
Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami. 
                        
                        Z  Dz.  758 – Różne rozliczenia          30.000 zł  
                               Rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe   30.000 zł  
                                      § 4810 – rezerwy                  30.000 zł  
 
                         Na  Dz. 750 – Administracja  publiczna      30.000 zł  
                                  Rozdz. 75023 Urzędy gmin       25.000 zł  
                                       § 4750 -  zakup akcesoriów komputerowych 
                                                        w tym programów i licencji     25.000 zł  
 
                                   Rozdz. 75095 – Pozostała działalność  (GCI)      5.000 zł  
                                        § 4750 – zakup akcesoriów komputerowych,  
                                                         w tym programów i licencji            5.000 zł   
 
 



 3

                                                                 §  4 
      
 
Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami w ramach tego samego 
działu i rozdziału.   
 
                     Dz.  801 – Oświata i wychowanie  
                            Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe  (PSP KOWALA) 
                                   Z   § 4300 – zakup usług pozostałych       200 zł  
                                  Na  § 4140 – wpłaty na PFRON                 200 zł  
 
                      Dz.  756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
                                        i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
                                        prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
                               Rozdz. 75647 – Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
                                                         należności budżetowych   
                                      Z  § 4100 –wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne  1.000 zł 
                                    Na  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia          1.000 zł                       
                                                  
 
                       Dz. 852 – Pomoc społeczna  
                              Rozdz. 85212 -  Świadczenia rodzinne, oraz składki na  
                                                         ubezpieczenia emerytalne i rentowe z  
                                                          ubezpieczenia społecznego  
 
                                       Z  § 3110 – świadczenia społeczne        20.765 zł  
                                     Na  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  20.765 zł  
 
 
                                                                     §  5  
 
Dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 5 do Uchwały Budżetowej Nr  V/21/06  z dnia  
28 grudnia 2006 roku. 
Przenosi się między paragrafami w planie wydatków na zadania zlecone  
 
                          Dz. 852 – Pomoc społeczna  
                                  Rozdz. 85212 – Świadczenia rodzinne, oraz składki na  
                                                            ubezpieczenia emerytalne i rentowe z  
                                                            ubezpieczenia społecznego   
 
                                       Z  § 3110 – świadczenia społeczne         20.765 zł                        
                                       
                                     Na  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  20.765 zł  
 
 
 
                                                                   §  6 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 



 4

                                                                  §  7 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym dla 
ogłaszania aktów prawa miejscowego.  
 
 
                                                                                     
 
                                                                                   Przewodniczący   

  Rady  Gminy 
 
 
                                                                                               Roman  Wasik    



 5

 


